
                     
         Република Србијa 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

         Управа за трезор  

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

      Број: 404-00-215-11/16-001-008 

        26.04.2016. године 

           Поп Лукина 7-9 

               Б е о г р а д 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/15 и 68/15) врше се следеће измене у конкурсној документацији за јавну набавку добра – 

Оracle лиценце, OП број 24/2016: 

 

1) На страни 4 од 30 тачка 7. Техничка спецификација:  

Предметне процесорске лиценце су трајне, а право на надоградњу софтвера и техничку 

подршку се набавља за период до 30.08.2018. године. 
мења се и гласи: 

Предметне процесорске лиценце су трајне, а право на надоградњу софтвера и техничку 

подршку се набавља за период до 30.09.2017. године. 

 

2) На страни 4 од 30 тачка 7. Техничка спецификација у табели у колони „Количина“ 

број у оба реда:  

5. 

мења се и гласи: 

6. 

 

3) На страни 4 од 30 тачка 7. Техничка спецификација у табели у колони „Тип“, други 

ред: 

Processor, 

годишња 

мења се и гласи: 

Processor 

 

4) На страни 20 од 30 у Обрасцу понуде, тачка 5) „ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ“ у 

табели у колони 3. „Кол“ број у трећем и четвртом реду: 

5. 

мења се и гласи: 

6. 

 

5) На страни 21 и 22 од 30 у поглављу „VII МОДЕЛ УГОВОРА“ у члану 1., колона 

„Кол“ у табели број у трећем и четвртом реду: 

5. 

мења се и гласи: 

6. 

 

6) На страни 22 од 30 у поглављу „VII МОДЕЛ УГОВОРА“ у члану 2. став 3): 

Право на надоградњу и техничка подршка из става 1. и 2. овог члана ће се пружати до 

30.09.2018. године. 

мења се и гласи: 
Право на надоградњу и техничка подршка из става 1. и 2. овог члана ће се пружати до 

30.09.2017. године. 



7) На страни 25 од 30 у поглављу „VIII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ“ у табели у колони 

3. „Кол“ број у трећем и четвртом реду: 

5. 

мења се и гласи: 

6. 

 

У прилогу се налазе измењене стране Конкурсне документације, и то стране 4, 20, 21, 22 и 

25 од 30. 

Потребно је да потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке исту 

одштампају и приложе као саставни део Конкурсне документације. 

 
 

                                                                                                        Комисија за јавну набавку 

  



3. Количина и опис добара 

Количина и опис добара које су предмет ове јавне набавке дате су у Тачки 7. овог 

поглавља конкурсне документације. 

 

4. Начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета 

Контрола  испоручених добара се врши од стране стручне службе наручиоца. 

 

5. Рок испоруке добара 

Понуђени рок испоруке предметних добара не може бити дужи од 30 (тридесет) дана од 

дана закључења уговора. 

 

6. Место испоруке 

Место испоруке предметног добра наведен је у Тачки 7. овог поглавља конкурсне 

документације  

 

7. Техничка спецификација 

Предмет јавне набавке је набавка трајних процесорских лиценци за Oracle WebLogic 

Server - Processor Perpetual, право на надоградњу и техничку подршку софтвера 

Предметне процесорске лиценце су трајне, а право на надоградњу лиценци и техничка 

подршка се набављају до 30.09.2017. године. 

Списак лиценци софтверског пакета „Oracle WebLogic Server“, дат је у следећој табели: 

Рбр Опис Количина Адреса Тип 

1 
Oracle WebLogic Server 

Standard Edition  
6 Поп Лукина 7-9 

Processor, 

Perpetual  

2 
Software Update License and 

Support 
6 Поп Лукина 7-9 Processor 

 

Под правом на надоградњу софтвера и подршком софтвера подразумева се: обнављање 

стандардног Oracle права на надоградњу софтвера и стандардног нивоа техничке подршке и 

консултантске услуге – минимум 100 (сто) инжењер сати за администрацију купљених 

WebLogic лиценци. Администрација ће обухватити инсталацију, подешавање и обуку за 

купљене лиценце. 

 

Стандардни ниво техничке подршке подразумева: 

- помоћ 24 сата на дан, 7 дана у седмици; 

- приступ на My Oracle Support – (систем 24 x 7 техничке помоћи на Интернету); 

- телефонска помоћ од 09:00 до 17:00; 

- могућност пријаве грешке преко My Oracle Support –а; 

- нетехничке услуге за кориснике у радном времену Наручиоца (нпр. помоћ 

при идентификацији подршке, помоћ при пријављивању на My Oracle Support); 

- нове верзије програма; 

- опште новости о подршци;  

- новости о избору функционалности; 

- програмске поправке преко MY ORACLE Support-а; 

- нове верзије документације. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Конкурсна документација у отвореном поступку за јавну набавку добара –  

Оracle лиценце 

 ОП број 24/2016 
страна 4 од 30  



5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: добра – Оracle лиценце 

 

Р.бр. Опис Кол. 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6(3х4) 7(3х5) 

1 

Oracle WebLogic 

Server Standard 

Edition  

6   

  

2 
Software Update 

License and Support 
6   

  

УКУПНО:   

 

Укупна понуђена цена, без ПДВ-а: ________________ динара; 

 

Укупна понуђена цена, са ПДВ-ом: ________________ динара; 

 

Рок испоруке: ____________ дана од дана закључења уговора (максимум 30 дана);           

 

Рок плаћања: ______ дана од дана пријема рачуна (минимум 15 дана, максимум 45 дана); 

 

Рок важења понуде:_______ дана од дана јавног отварања понуда (минимум 30 дана). 

 

  

У _____________________                                                              Потпис овлашћеног лица 

  

Дана:_________________                               М.П.                             __________________ 

 

Напомене: 
Образац понуде понуђач мора да попуни, потпише и печатом овери, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцу понуде наведени. 

Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац 

понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да 

одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Конкурсна документација у отвореном поступку за јавну набавку добара –  

Оracle лиценце 

 ОП број 24/2016 
страна 20 од 30  



 

VII МОДЕЛ УГОВОРА 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА, МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА - Управа за трезор, Београд, 

ул. Поп Лукина, бр. 7-9, матични број: 17862146, ПИБ: 103964453, коју по Решењу о 

преносу овлашћења број: 112-00-1-1210/2016-001-010 од 03. марта 2016. године, заступа 

помоћник директора Марко Ивезић (у даљем тексту: Наручилац) и  

 

 "_________________" _______________ ул. ________________, бр. _____, матични 

број:____________, ПИБ: _________ које заступа директор _________________ (у даљем 

тексту: Испоручилац),  

и са понуђачима из групе понуђача/са подизвођачима:                                        

а) ________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

б) _________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________   

ако понуђач учествује у групи понуђача прецртати „са подизвођачима“, ако наступа 

са подизвођачима прецртати „са понуђачима из групе понуђача“ и попунити податке. 

 

з а к љ у ч у ј у: 

У Г О В О Р 

О НАБАВЦИ ОRACLE ЛИЦЕНЦИ 

 

Уговорне стране констатују: 

- да је Наручилац на основу чл. 32, 52. став 1, 61. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/2012, 14/15 и 68/15 - у даљем тексту: Закон), на основу позива за 

подношење понуда који је објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 

Наручиоца, као и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа, дана 

15.04.2016. године, спровео поступак јавне набавке добара – Оracle лиценце, OП број 24/2016; 

- да је Испоручилац дана_________.2016. године, доставио понуду број: ______________, 

(попуњава Наручилац) која у потпуности одговара техничким спецификацијама из конкурсне 

документације и саставни је део уговора; 

- да је Наручилац у складу са чланом 108. став 1. Закона, на основу понуде Испоручилац и 

Одлуке о додели уговора број: _________________ од ______________.2016 године, 

(попуњава Наручилац), изабрао Испоручиоца за предметну набавку, чиме су се стекли услови 

за закључење овог уговора. 

 

ПРЕДМЕТ УГОВОРА 

Члан 1. 

Предмет овог уговора је набавка добара - Oracle лиценци, у свему према конкурсној 

документацији и прихваћеној понуди Испоручиоца (у даљем тексту: добра).  

Добра из става 1. овог члана обухватају трајне процесорске лиценце за Oracle WebLogic 

Server Standard Edition - Processor Perpetual и право на надоградњу и техничку подршку 

софтвера (Software Update License and Support) , и то (попуњава Испоручилац): 

 

 

Р.бр. Опис Кол. 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена 

без ПДВ-а 

Укупна 

цена 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6(3х4) 7(3х5) 

1 

Oracle WebLogic 

Server Standard 

Edition - Processor  

6   

  

 

Конкурсна документација у отвореном поступку за јавну набавку добара –  

Оracle лиценце 

 ОП број 24/2016 
страна 21 од 30 



 Perpetual      

2 
Software Update 

License and Support 
6 

    

 

Члан 2. 

Под правом на надоградњу софтвера и техничком подршком софтвера подразумева се: 

обнављање стандардног Oracle права на надоградњу софтвера и стандардног нивоа техничке 

подршке, као и консултантске услуге – минимум 100 (сто) инжењер сати за администрацију 

купљених WebLogic Server Standard Edition - Processor Perpetual лиценци. Администрација ће 

обухватити инсталацију, подешавање и обуку за набављене лиценце. 

Стандардни ниво техничке подршке подразумева: помоћ 24 сата на дан, 7 дана у седмици; 

приступ на My Oracle Support – (систем 24 x 7 техничке помоћи на Интернету); телефонску 

помоћ од 09:00 до 17:00; могућност пријаве грешке преко My Oracle Support –а; нетехничке 

услуге за кориснике у радно време Наручиоца (нпр. помоћ при идентификацији подршке, 

помоћ при пријављивању на My Oracle Support); нове верзије програма; опште новости о 

подршци;  новости о избору функционалности;  програмске поправке преко MY ORACLE 

Support-а; нове верзије документације.  

Право на надоградњу и техничка подршка из става 1. и 2. овог члана ће се пружати до 

30.09.2017. године. 

 

ЦЕНА И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА 

Члан 3. 

Укупна уговорена цена добара из члана 1. овог уговора износи _____________динара 

(словима____________________________________________динара) (попуњава Испоручилац)  

без ПДВ-а, односно ____________________динара 

(словима____________________________________________динара) (попуњава Испоручилац)  

са ПДВ-ом. 

У укупну уговорену цену добара урачунати су сви трошкови Испоручиоца у извршењу 

уговора. 

Порез на додату вредност плаћа Наручилац. 

 

Члан 4.  
Наручилац ће уговорену вредност из члана 3. овог уговора платити Испоручиоцу по 

извршеној примопредаји добара, преносом средстава на текући рачун број 

__________________, код_________________банке (уписује Испоручилац), у року од ____ 

дана (уписује Испоручилац – не краћи од 15 и не дужи од 45 дана), од дана службеног 

пријема исправног рачуна. 

 

 

РОК, МЕСТО ИСПОРУКЕ И ПРИЈЕМ ДОБАРА 

Члан 5. 
Испоручилац се обавезује да изврши испоруку Oracle WebLogic Server Standard Edition 

лиценци  у року од _________ (попуњава Испоручилац - не дужи од 30 дана) дана од дана 

обостраног потписивања уговора. 

Испорука лиценци  врши се на адреси Наручиоца: Управа за трезор, Централа Београд, 

Поп Лукина бр. 7-9, Београд. 

Комисија за пријем Наручиоца ће након извршене примопредаје добара сачинити и 

потписати Записник о пријему лиценци. 

 

 

Члан 6. 

 
Конкурсна документација у отвореном поступку за јавну набавку добара –  

Оracle лиценце 

 ОП број 24/2016 
страна 22 од 30 

  



-  

VIII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ  

са упутством како да се попуни 

 

За јавну набавку добара – Оracle лиценце, OП број 24/2016. 

 

Р.бр. Опис Кол. 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6(3х4) 7(3х5) 

1 

Oracle WebLogic 

Server Standard 

Edition  

6   

  

2 
Software Update 

License and Support 
6   

  

 

 

Укупна цена мора да садржи све основне елементе: 

1. Под редним бројем 4 – уписати јединичну цену без ПДВ–а; 

2. Под редним бројем 5 – уписати јединичну цену са ПДВ–ом; 

3. Под редним бројем 6 - уписати укупну цену без ПДВ-а; 

4. Под редним бројем 7 – уписати укупну цену са ПДВ-ом. 

 

 

  У _____________________                                                       Потпис овлашћеног лица  

  

Дана:_________________                         М.П.                      ________________________    

   

 

Напомена: 
Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да 

су тачни подаци који су у обрасцу наведени. 

Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац 

структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача 

може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац 

структуре цене. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Конкурсна документација у отвореном поступку за јавну набавку добара –  

Oracle лиценце 

OП број 24/2016 

страна 25 од 30 


